

Задача
Альбом
Период
Источник
Форма
Вуч

042 - Отчетность субъектов РФ об исполнении бюджета
ГОД_АБ - Альбом форм отчетности для автономных и бюджетных
2018 год
ПОДВ_ГРБС_КУРСКА/906_01_009 - МБОУ ДОД ДШИ № 9
721 (Отчет о финансовых результатах деятельности)
БЮД

| Наименование показателя | Код строк и | Код ана лит | Деятельность с целевыми средствами | Деятельность по государственн | Приносяща я доход деятельность | Итого |
|---|-------------------|-------------------|--|-------------------------------------|--------------------------------------|----------------|
| Доходы(стр.030+стр.040+стр.050+стр.060+стр.090+стр.100) | 10 | 100 | 1 694 408,17 | 22 381 572,46 | 933 718,99 | 25 009 699,62 |
| Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат | 40 | 130 | | 22 387 921,63 | | 22 387 921,63 |
| Доходы от операций с активами | 90 | 170 | | - 177 777,00 | | - 177 777,00 |
| доходы от реализации активов | 92 | 172 | | - 177 777,00 | | - 177 777,00 |
| из них: доходы от реализации нефинансовых активов | 93 | 172 | | - 177 777,00 | | - 177 777,00 |
| доходы от реализации финансовых активов | 96 | 172 | | | | |
| Прочие доходы | 100 | 180 | 1 694 408,17 | 171 427,83 | 933 718,99 | 2 799 554,99 |
| из них: субсидии | 101 | 183 | 1 694 408,17 | | | 1 694 408,17 |
| иные трансферты | 103 | 189 | | | 881 384,10 | 881 384,10 |
| иные прочие доходы | 104 | 189 | | 171 427,83 | 52 334,89 | 223 762,72 |
| Расходы (стр.160+стр.170+стр.190+стр.210+стр.230+стр.240+стр.250+стр.260) | 150 | 200 | 5 000,00 | 22 200 658,49 | 592 266,52 | 22 797 925,01 |
| Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда | 160 | 210 | | 21 445 801,50 | | 21 445 801,50 |
| в том числе: заработная плата | 161 | 211 | | 16 485 853,29 | | 16 485 853,29 |
| прочие выплаты | 162 | 212 | | 1 098,39 | | 1 098,39 |
| начисления на выплаты по оплате труда | 163 | 213 | | 4 958 849,82 | | 4 958 849,82 |
| Оплата работ, услуг | 170 | 220 | | 590 545,71 | 465 947,21 | 1 056 492,92 |
| в том числе: услуги связи | 171 | 221 | | 28 768,64 | 19 994,80 | 48 763,44 |
| транспортные услуги | 172 | 222 | | | 9 000,00 | 9 000,00 |
| коммунальные услуги | 173 | 223 | | 471 710,40 | | 471 710,40 |
| работы, услуги по содержанию имущества | 175 | 225 | | 32 896,15 | 278 477,92 | 311 374,07 |
| прочие работы, услуги | 176 | 226 | | 57 170,52 | 158 474,49 | 215 645,01 |
| Безвозмездные перечисления организациям | 210 | 240 | | | | |
| Прочие расходы | 250 | 290 | 5 000,00 | 40 073,00 | 26,19 | 45 099,19 |
| Расходы по операциям с активами | 260 | 270 | | 124 238,28 | 126 293,12 | 250 531,40 |
| в том числе: амортизация основных средств и нематериальных активов | 261 | 271 | | 124 238,28 | 81 954,00 | 206 192,28 |
| расходование материальных запасов | 264 | 272 | | | 44 339,12 | 44 339,12 |
| Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302); (стр.310+стр.400) | 300 | 000 | 1 689 408,17 | 180 913,97 | 341 452,47 | 2 211 774,61 |
| Операционный результат до налогообложения(стр.010-стр.150) | 301 | 000 | 1 689 408,17 | 180 913,97 | 341 452,47 | 2 211 774,61 |
| Операции с нефинансовыми активами (стр.320+стр.330+стр.350+стр.360+370+стр.380+390) | 310 | 000 | | 47 189,55 | - 22 080,62 | 25 108,93 |
| Чистое поступление основных средств | 320 | 000 | | 47 189,55 | 0,00 | 47 189,55 |
| в том числе: увеличение стоимости основных средств | 321 | 310 | | 177 777,00 | 81 954,00 | 259 731,00 |
| уменьшение стоимости основных средств | 322 | 41X | | 130 587,45 | 81 954,00 | 212 541,45 |
| Чистое поступление материальных запасов | 360 | 000 | | | - 23 830,62 | - 23 830,62 |
| в том числе: увеличение стоимости материальных запасов | 361 | 340 | | | 28 538,50 | 28 538,50 |
| уменьшение стоимости материальных запасов | 362 | 440 | | | 52 369,12 | 52 369,12 |
| Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг) | 380 | 000 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| в том числе: увеличение затрат | 381 | XXX | | 22 036 347,21 | 537 455,44 | 22 573 802,65 |
| уменьшение затрат | 382 | XXX | | 22 036 347,21 | 537 455,44 | 22 573 802,65 |
| Чистое изменение расходов будущих периодов | 390 | XXX | | | 1 750,00 | 1 750,00 |
| Операции с финансовыми активами и обязательствами(стр.410-стр.510) | 400 | 000 | 1 689 408,17 | 133 724,42 | 363 533,09 | 2 186 665,68 |
| Операции с финансовыми активами (стр.420+стр.430+стр.440+стр.460+стр.470+стр.480) | 410 | 000 | 0,00 | 42 504 512,64 | 364 533,09 | 42 869 045,73 |
| Чистое поступление средств учреждений | 420 | 000 | 0,00 | 0,00 | 364 533,09 | 364 533,09 |
| в том числе: поступление средств | 421 | 510 | 1 694 408,17 | 22 387 921,63 | 881 384,10 | 24 963 713,90 |
| выбытие средств | 422 | 610 | 1 694 408,17 | 22 387 921,63 | 516 851,01 | 24 599 180,81 |
| Чистое увеличение дебиторской задолженности | 480 | 000 | 0,00 | 42 504 512,64 | 0,00 | 42 504 512,64 |
| в том числе: увеличение дебиторской задолженности | 481 | 560 | 1 694 408,17 | 65 186 279,11 | 892 103,72 | 67 772 791,00 |
| уменьшение дебиторской задолженности | 482 | 660 | 1 694 408,17 | 22 681 766,47 | 892 103,72 | 25 268 278,36 |
| Операции с обязательствами (стр.520+стр.530+стр.540+стр.550+стр.560) | 510 | 000 | - 1 689 408,17 | 42 370 788,22 | 1 000,00 | 40 682 380,05 |
| Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности | 540 | 000 | - 1 689 408,17 | - 315 511,78 | 1 000,00 | - 2 003 919,95 |
| в том числе: увеличение прочей кредиторской задолженности | 541 | 730 | 5 000,00 | 24 385 753,12 | 561 185,90 | 24 951 939,02 |
| уменьшение прочей кредиторской задолженности | 542 | 830 | 1 694 408,17 | 24 701 264,90 | 560 185,90 | 26 955 858,97 |
| Чистое изменение доходов будущих периодов | 550 | XXX | | 42 686 300,00 | | 42 686 300,00 |

Директор: Голубова И.В.
Гл. бухгалтер: Щербаква А.А.

